
ASSOLUTO
POSIZIONE 
CATEGORIA CATEGORIA PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO

1 1 m-piedi 243 Arrigoni Luca 08/02/2025 02:45 04:45:00

2 2 m-piedi 128 Carrara Luca 08/02/2025 03:12 05:12:00

3 1 m-sci 191 Occhi Martino 08/02/2025 03:42 05:42:00

4 3 m-piedi 140 De Vos Ugo Pietro 08/02/2025 03:47 05:47:00

5 1 m-musher 178 Mangialavori Marco 08/02/2025 03:56 05:56:00

6 2 m-musher 150 Ferrarini Giovanni 08/02/2025 04:00 06:00:00

7 1 f-sci 241 Ghirardi Corinna 08/02/2025 04:13 06:13:00

8 2 m-sci 240 Montemezzi Paolo 08/02/2025 04:13 06:13:00

9 1 f-piedi 152 Filippini Cristina 08/02/2025 04:13 06:13:30

10 4 m-piedi 199 Pedrazzoli Vittorio 08/02/2025 04:14 06:14:00

11 3 m-sci 187 Mossini Valerio 08/02/2025 04:15 06:15:00

12 5 m-piedi 174 Madonnini Daniele 08/02/2025 04:25 06:25:00

13 6 m-piedi 119 Boldi Emiliano 08/02/2025 04:32 06:32:00

14 7 m-piedi 216 Svanera Daris 08/02/2025 04:38 06:38:00

15 8 m-piedi 110 Benvenuti Fabio 08/02/2025 04:38 06:38:30

16 4 m-sci 147 Ducoli Ivo 08/02/2025 04:43 06:43:30

17 3 m-musher 171 Longhin Leroy 08/02/2025 04:54 06:54:00

18 9 m-piedi 166 Guizzardi Renato 08/02/2025 04:57 06:57:00

19 10 m-piedi 117 Blanquet Guillaume 08/02/2025 04:57 06:57:30

20 11 m-piedi 194 Orioli Massimo 08/02/2025 04:59 06:59:00

21 2 f-piedi 185 Moro Martin Ana Laura 08/02/2025 05:03 07:03:00

22 5 m-sci 165 Gregorini Alessandro 08/02/2025 05:03 07:03:30

23 3 f-piedi 227 Tresoldi Marta 08/02/2025 05:09 07:09:00

24 12 m-piedi 231 Viola Mario 08/02/2025 05:20 07:20:00

25 13 m-piedi 197 Palmieri Diego 08/02/2025 05:20 07:20:00

26 14 m-piedi 237 Zubani Leonardo 08/02/2025 05:30 07:30:00

27 4 m-musher 192 Occhi Mauro 08/02/2025 05:30 07:30:10

28 4 f-piedi 189 Nahyeli Pizio 08/02/2025 05:30 07:30:20

29 5 f-piedi 177 Magno Umberta 08/02/2025 05:30 07:30:30

30 15 m-piedi 151 Ferreri Omar 08/02/2025 05:36 07:36:00

31 16 m-piedi 188 Muffatti Riccardo 08/02/2025 05:48 07:48:00

32 6 f-piedi 154 Frittoli Marta 08/02/2025 05:48 07:48:10

33 17 m-piedi 146 Ducoli Alberto 08/02/2025 05:48 07:48:20

34 5 m-musher 153 Forcella Stefano 08/02/2025 05:48 07:48:30

35 6 m-sci 229 Turelli Raoul 08/02/2025 05:51 07:51:30

36 18 m-piedi 212 Stabilini Emanuel 08/02/2025 05:53 07:53:30

37 19 m-piedi 133 Comi Raffaele 08/02/2025 05:59 07:59:00

38 20 m-piedi 101 Abbadini Riccardo 08/02/2025 06:04 08:04:00

39 21 m-piedi 144 Disaro Roberto 08/02/2025 06:15 08:15:00

40 22 m-piedi 223 Tognini Michele 08/02/2025 06:19 08:19:00

41 23 m-piedi 242 Lazzarini Mauro 08/02/2025 06:22 08:22:00

42 24 m-piedi 222 Tintori Matteo 08/02/2025 06:29 08:29:00

43 25 m-piedi 183 Mazza Mauro 08/02/2025 06:34 08:34:00

44 1 f-musher 125 Capelli Stella 08/02/2025 06:38 08:38:00

45 7 m-sci 230 Urbani Marco 08/02/2025 06:45 08:45:00

46 26 m-piedi 184 Micheletti Paolo 08/02/2025 06:51 08:51:00

47 27 m-piedi 162 Giudici Alberto 08/02/2025 06:57 08:57:00

48 28 m-piedi 163 Brevi Giuseppe 08/02/2025 06:57 08:57:00

49 29 m-piedi 121 Giudici Francesco 08/02/2025 06:57 08:57:00

50 30 m-piedi 235 Zanotti Davide 08/02/2025 07:03 09:03:00

51 31 m-piedi 137 Corti Federico 08/02/2025 07:05 09:05:00

52 32 m-piedi 210 Sanchi Marco 08/02/2025 07:11 09:11:00

CLASSIFICA ASSOLUTA - 45 KM 

CORSA BIANCA



53 33 m-piedi 107 Belfiore Francesco 08/02/2025 07:11 09:11:00

54 34 m-piedi 132 Cocco Ordini Piero 08/02/2025 07:16 09:16:00

55 35 m-piedi 157 Gallizia Michele 08/02/2025 07:16 09:16:00

56 36 m-piedi 190 Nazari Nicola 08/02/2025 07:24 09:24:00

57 37 m-piedi 126 Cardarello Luca 08/02/2025 07:24 09:24:00

58 2 f-musher 111 Berardi Elisabetta 08/02/2025 07:24 09:24:00

59 7 f-piedi 233 Zampieron Ylenia 08/02/2025 07:24 09:24:00

60 38 m-piedi 218 Tagliapietra Massimo 08/02/2025 07:24 09:24:00

61 8 f-piedi 172 Lucchetta Gloria 08/02/2025 07:24 09:24:00

62 8 m-sci 238 Mondini Enrico 08/02/2025 07:33 09:33:00

63 9 f-piedi 122 Brizzolesi Martina 08/02/2025 07:33 09:33:00

64 39 m-piedi 113 Bertozzi Giacomo 08/02/2025 07:33 09:33:00

65 9 m-sci 239 Cotti Piccinelli Luca 08/02/2025 07:42 09:42:00

66 40 m-piedi 134 Corba Alberto 08/02/2025 07:42 09:42:00

67 41 m-piedi 201 Polonioli Stefano 08/02/2025 07:53 09:53:00

68 3 f-musher 120 Bonetti Valeria 08/02/2025 07:58 09:58:00

69 42 m-piedi 141 Del  Magno Oscar 08/02/2025 08:02 10:02:00

70 43 m-piedi 215 Succi Daniele 08/02/2025 08:02 10:02:00

71 44 f-piedi 232 Zago Genny 08/02/2025 08:12 10:12:00

72 45 m-piedi 203 Radici Martino 08/02/2025 08:12 10:12:00

73 10 f-piedi 115 Bettoni Sonia 08/02/2025 08:12 10:12:00

74 10 m-sci 181 Martinelli Lorenzo 08/02/2025 08:12 10:12:00

75 46 m-piedi 244 Trapani Luca 08/02/2025 08:12 10:12:00

76 6 m-musher 208 Sabatini Giorgio 08/02/2025 08:21 10:21:00

77 11 f-piedi 106 Belerdinelli Giulia 08/02/2025 08:21 10:21:00

78 47 m-piedi 180 Marsili Mirko 08/02/2025 08:21 10:21:00

79 48 m-piedi 108 Bellotti Giovanni 08/02/2025 08:21 10:21:00

80 49 m-piedi 109 Belotti Davide Maria 08/02/2025 08:25 10:25:00

81 12 f-piedi 179 Marini Federica 08/02/2025 08:25 10:25:00

82 50 m-piedi 176 Magni Nicola 08/02/2025 08:25 10:25:00

83 51 m-piedi 138 D'Agosta Michael 08/02/2025 08:25 10:25:00

84 52 m-piedi 198 Parzani Claudio 08/02/2025 08:25 10:25:00

85 11 m-sci 155 Fulgoni Paolo 08/02/2025 08:30 10:30:00

86 53 m-piedi 207 Rubagotti Matteo 08/02/2025 08:30 10:30:00

87 54 m-piedi 105 Asnaghi Andrea 08/02/2025 08:44 10:44:00

88 55 m-piedi 124 Calvi Corrado 08/02/2025 08:56 10:56:00

89 7 m-musher 200 Pinchi Rossano 08/02/2025 08:58 10:58:00

90 56 m-piedi 228 Troncana Andrea 08/02/2025 08:59 10:59:00

91 13 f-piedi 130 Celesti Alessandra 08/02/2025 09:01 11:01:00

92 14 f-piedi 173 Maccaferri Giulia 08/02/2025 09:12 11:12:00

93 4 f-musher 206 Rigoni Margherita 08/02/2025 09:12 11:12:00

94 8 m-musher 156 Gallinacci Luca 08/02/2025 09:14 11:14:00

95 57 m-piedi 103 Antonelli Emanuele 08/02/2025 09:14 11:14:00

96 12 m-sci 164 Gomiero Fabio 08/02/2025 09:33 11:33:00

97 13 m-sci 225 Tradico Gianluca 08/02/2025 09:33 11:33:00

98 58 m-piedi 116 Bianchi Emanuele 08/02/2025 09:35 11:35:00

99 59 m-piedi 175 Maestrini Roberto 08/02/2025 09:39 11:39:00

100 60 m-piedi 214 Strippoli Daniele 08/02/2025 09:39 11:39:00

101 14 m-sci 219 Tevini Paolo 08/02/2025 09:40 11:40:00

102 61 m-piedi 158 Gessaga Massimo 08/02/2025 09:56 11:56:00

103 15 f-piedi 236 Ziggiotto Consuelo 08/02/2025 10:14 12:14:00

104 62 m-piedi 193 Offredi Giorgio 08/02/2025 10:14 12:14:00
105 15 m-sci 202 Polotti Diego 08/02/2025 10:17 12:17:00

106 16 f-piedi 127 Carnaghi Diletta 08/02/2025 10:18 12:18:00

107 63 m-piedi 186 Moschini Cristiano 08/02/2025 10:18 12:18:00

108 1 m-bici 104 Ariazzi Dario 08/02/2025 10:24 12:24:00

109 1 m-bici 204 Ramondetti Enrico 08/02/2025 10:24 12:24:00

110 1 m-bici 148 Facchi Claudio 08/02/2025 10:24 12:24:00

111 16 m-sci 131 Ciancetta Enrico 08/02/2025 10:34 12:34:00

112 17 m-sci 170 Leone Ivano 08/02/2025 10:34 12:34:00



113 64 m-piedi 169 Lavezzari Marco Severo 08/02/2025 10:36 12:36:00

114 9 m-musher 167 Hloucal Stephan 08/02/2025 10:48 12:48:00

115 5 f-musher 224 Tonetti Tiziana 08/02/2025 11:04 13:04:00

116 65 m-piedi 145 Dolci Rudi 08/02/2025 11:07 13:07:00

117 17 f-piedi 142 Deltorre Eleonora 08/02/2025 11:07 13:07:00

118 10 m-musher 136 Corsaro Alessio 08/02/2025 11:14 13:14:00

119 66 m-piedi 102 Albiero Alessandro 08/02/2025 12:00 14:00:00

120 18 m-sci 160 Giorgi Giovanni Marco 08/02/2025 12:32 14:32:00

121 67 m-piedi 205 Reboldi Gianfranco 08/02/2025 12:45 14:45:00

122 68 m-piedi 139 Dalera Giuseppe 08/02/2025 12:56 14:56:00

123 18 f-piedi 135 Corcione Daniela Annalisa 08/02/2025 13:06 15:06:00

124 19 m-sci 129 Casti Giovanni 08/02/2025 14:05 16:05:00

DNF DNF m-piedi 221 Tinti Massimo DNF DNF
DNF DNF m-piedi 234 Zanetta Giorgio DNF DNF
DNF DNF m-piedi 143 Di Bartolo Massimil. DNF DNF
DNF DNF m-musher 211 Spiritelli Alan DNF DNF
DNF DNF f-piedi 209 Sana Laura DNF DNF
DNS DNS m-piedi 161 Giovesi Andrea DNS DNS
DNS DNS m-piedi 196 Pagnussat Gilles DNS DNS
DNS DNS m-sci 217 Szymajda Adam DNS DNS
DNS DNS m-piedi 112 Bertolini Roberto DNS DNS
DNS DNS m-piedi 213 Staffolani Massimo DNS DNS
DNS DNS m-sci 123 Brugnoli Riccardo DNS DNS
DNS DNS m-piedi 159 Giamberini Luca DNS DNS
DNS DNS f-sci 220 Tijana Gonja DNS DNS
DNS DNS m-piedi 114 Bettera Paolo DNS DNS
DNS DNS m-piedi 168 L'acqua Massimiliano DNS DNS
DNS DNS m-bici 195 Ottolini Roberto DNS DNS

ASSOLUTO
POSIZIONE 
CATEGORIA CATEGORIA PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO

1 1 m-piedi 243 Arrigoni Luca 08/02/2025 02:45 04:45:00
2 2 m-piedi 128 Carrara Luca 08/02/2025 03:12 05:12:00
4 3 m-piedi 140 De Vos Ugo Pietro 08/02/2025 03:47 05:47:00

10 4 m-piedi 199 Pedrazzoli Vittorio 08/02/2025 04:14 06:14:00
12 5 m-piedi 174 Madonnini Daniele 08/02/2025 04:25 06:25:00
13 6 m-piedi 119 Boldi Emiliano 08/02/2025 04:32 06:32:00
14 7 m-piedi 216 Svanera Daris 08/02/2025 04:38 06:38:00
15 8 m-piedi 110 Benvenuti Fabio 08/02/2025 04:38 06:38:30
18 9 m-piedi 166 Guizzardi Renato 08/02/2025 04:57 06:57:00
19 10 m-piedi 117 Blanquet Guillaume 08/02/2025 04:57 06:57:30
20 11 m-piedi 194 Orioli Massimo 08/02/2025 04:59 06:59:00
24 12 m-piedi 231 Viola Mario 08/02/2025 05:20 07:20:00
25 13 m-piedi 197 Palmieri Diego 08/02/2025 05:20 07:20:00
26 14 m-piedi 237 Zubani Leonardo 08/02/2025 05:30 07:30:00
30 15 m-piedi 151 Ferreri Omar 08/02/2025 05:36 07:36:00
31 16 m-piedi 188 Muffatti Riccardo 08/02/2025 05:48 07:48:00
33 17 m-piedi 146 Ducoli Alberto 08/02/2025 05:48 07:48:20
36 18 m-piedi 212 Stabilini Emanuel 08/02/2025 05:53 07:53:30
37 19 m-piedi 133 Comi Raffaele 08/02/2025 05:59 07:59:00
38 20 m-piedi 101 Abbadini Riccardo 08/02/2025 06:04 08:04:00
39 21 m-piedi 144 Disaro Roberto 08/02/2025 06:15 08:15:00
40 22 m-piedi 223 Tognini Michele 08/02/2025 06:19 08:19:00
41 23 m-piedi 242 Lazzarini Mauro 08/02/2025 06:22 08:22:00
42 24 m-piedi 222 Tintori Matteo 08/02/2025 06:29 08:29:00
43 25 m-piedi 183 Mazza Mauro 08/02/2025 06:34 08:34:00
46 26 m-piedi 184 Micheletti Paolo 08/02/2025 06:51 08:51:00

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA

CATEGORIA: PIEDI (UOMINI)



47 27 m-piedi 162 Giudici Alberto 08/02/2025 06:57 08:57:00
48 28 m-piedi 163 Brevi Giuseppe 08/02/2025 06:57 08:57:00
49 29 m-piedi 121 Giudici Francesco 08/02/2025 06:57 08:57:00
50 30 m-piedi 235 Zanotti Davide 08/02/2025 07:03 09:03:00
51 31 m-piedi 137 Corti Federico 08/02/2025 07:05 09:05:00
52 32 m-piedi 210 Sanchi Marco 08/02/2025 07:11 09:11:00
53 33 m-piedi 107 Belfiore Francesco 08/02/2025 07:11 09:11:00
54 34 m-piedi 132 Cocco Ordini Piero 08/02/2025 07:16 09:16:00
55 35 m-piedi 157 Gallizia Michele 08/02/2025 07:16 09:16:00
56 36 m-piedi 190 Nazari Nicola 08/02/2025 07:24 09:24:00
57 37 m-piedi 126 Cardarello Luca 08/02/2025 07:24 09:24:00
60 38 m-piedi 218 Tagliapietra Massimo 08/02/2025 07:24 09:24:00
64 39 m-piedi 113 Bertozzi Giacomo 08/02/2025 07:33 09:33:00
66 40 m-piedi 134 Corba Alberto 08/02/2025 07:42 09:42:00
67 41 m-piedi 201 Polonioli Stefano 08/02/2025 07:53 09:53:00
69 42 m-piedi 141 Del  Magno Oscar 08/02/2025 08:02 10:02:00
70 43 m-piedi 215 Succi Daniele 08/02/2025 08:02 10:02:00
72 45 m-piedi 203 Radici Martino 08/02/2025 08:12 10:12:00
75 46 m-piedi 244 Trapani Luca 08/02/2025 08:12 10:12:00
78 47 m-piedi 180 Marsili Mirko 08/02/2025 08:21 10:21:00
79 48 m-piedi 108 Bellotti Giovanni 08/02/2025 08:21 10:21:00
80 49 m-piedi 109 Belotti Davide Maria 08/02/2025 08:25 10:25:00
82 50 m-piedi 176 Magni Nicola 08/02/2025 08:25 10:25:00
83 51 m-piedi 138 D'Agosta Michael 08/02/2025 08:25 10:25:00
84 52 m-piedi 198 Parzani Claudio 08/02/2025 08:25 10:25:00
86 53 m-piedi 207 Rubagotti Matteo 08/02/2025 08:30 10:30:00
87 54 m-piedi 105 Asnaghi Andrea 08/02/2025 08:44 10:44:00
88 55 m-piedi 124 Calvi Corrado 08/02/2025 08:56 10:56:00
90 56 m-piedi 228 Troncana Andrea 08/02/2025 08:59 10:59:00
95 57 m-piedi 103 Antonelli Emanuele 08/02/2025 09:14 11:14:00
98 58 m-piedi 116 Bianchi Emanuele 08/02/2025 09:35 11:35:00
99 59 m-piedi 175 Maestrini Roberto 08/02/2025 09:39 11:39:00

100 60 m-piedi 214 Strippoli Daniele 08/02/2025 09:39 11:39:00
102 61 m-piedi 158 Gessaga Massimo 08/02/2025 09:56 11:56:00
104 62 m-piedi 193 Offredi Giorgio 08/02/2025 10:14 12:14:00
107 63 m-piedi 186 Moschini Cristiano 08/02/2025 10:18 12:18:00
113 64 m-piedi 169 Lavezzari Marco Severo 08/02/2025 10:36 12:36:00
116 65 m-piedi 145 Dolci Rudi 08/02/2025 11:07 13:07:00
119 66 m-piedi 102 Albiero Alessandro 08/02/2025 12:00 14:00:00
121 67 m-piedi 205 Reboldi Gianfranco 08/02/2025 12:45 14:45:00
122 68 m-piedi 139 Dalera Giuseppe 08/02/2025 12:56 14:56:00
DNF DNF m-piedi 221 Tinti Massimo DNF DNF
DNF DNF m-piedi 234 Zanetta Giorgio DNF DNF
DNF DNF m-piedi 143 Di Bartolo Massimil. DNF DNF
DNS DNS m-piedi 161 Giovesi Andrea DNS DNS
DNS DNS m-piedi 196 Pagnussat Gilles DNS DNS
DNS DNS m-piedi 112 Bertolini Roberto DNS DNS
DNS DNS m-piedi 213 Staffolani Massimo DNS DNS
DNS DNS m-piedi 159 Giamberini Luca DNS DNS
DNS DNS m-piedi 114 Bettera Paolo DNS DNS
DNS DNS m-piedi 168 L'acqua Massimiliano DNS DNS

ASSOLUTO
POSIZIONE 
CATEGORIA CATEGORIA PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO

9 1 f-piedi 152 Filippini Cristina 08/02/2025 04:13 06:13:30
21 2 f-piedi 185 Moro Martin Ana Laura 08/02/2025 05:03 07:03:00
23 3 f-piedi 227 Tresoldi Marta 08/02/2025 05:09 07:09:00
28 4 f-piedi 189 Nahyeli Pizio 08/02/2025 05:30 07:30:20

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA

CATEGORIA: PIEDI (DONNE)



29 5 f-piedi 177 Magno Umberta 08/02/2025 05:30 07:30:30
32 6 f-piedi 154 Frittoli Marta 08/02/2025 05:48 07:48:10
59 7 f-piedi 233 Zampieron Ylenia 08/02/2025 07:24 09:24:00
61 8 f-piedi 172 Lucchetta Gloria 08/02/2025 07:24 09:24:00
63 9 f-piedi 122 Brizzolesi Martina 08/02/2025 07:33 09:33:00
71 44 f-piedi 232 Zago Genny 08/02/2025 08:12 10:12:00
73 10 f-piedi 115 Bettoni Sonia 08/02/2025 08:12 10:12:00
77 11 f-piedi 106 Belerdinelli Giulia 08/02/2025 08:21 10:21:00
81 12 f-piedi 179 Marini Federica 08/02/2025 08:25 10:25:00
91 13 f-piedi 130 Celesti Alessandra 08/02/2025 09:01 11:01:00
92 14 f-piedi 173 Maccaferri Giulia 08/02/2025 09:12 11:12:00

103 15 f-piedi 236 Ziggiotto Consuelo 08/02/2025 10:14 12:14:00
106 16 f-piedi 127 Carnaghi Diletta 08/02/2025 10:18 12:18:00
117 17 f-piedi 142 Deltorre Eleonora 08/02/2025 11:07 13:07:00
123 18 f-piedi 135 Corcione Daniela Annalisa 08/02/2025 13:06 15:06:00
DNF DNF f-piedi 209 Sana Laura DNF DNF

ASSOLUTO
POSIZIONE 
CATEGORIA CATEGORIA PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO

3 1 m-sci 191 Occhi Martino 08/02/2025 03:42 05:42:00
8 2 m-sci 240 Montemezzi Paolo 08/02/2025 04:13 06:13:00

11 3 m-sci 187 Mossini Valerio 08/02/2025 04:15 06:15:00
16 4 m-sci 147 Ducoli Ivo 08/02/2025 04:43 06:43:30
22 5 m-sci 165 Gregorini Alessandro 08/02/2025 05:03 07:03:30
35 6 m-sci 229 Turelli Raoul 08/02/2025 05:51 07:51:30
45 7 m-sci 230 Urbani Marco 08/02/2025 06:45 08:45:00
62 8 m-sci 238 Mondini Enrico 08/02/2025 07:33 09:33:00
65 9 m-sci 239 Cotti Piccinelli Luca 08/02/2025 07:42 09:42:00
74 10 m-sci 181 Martinelli Lorenzo 08/02/2025 08:12 10:12:00
85 11 m-sci 155 Fulgoni Paolo 08/02/2025 08:30 10:30:00
96 12 m-sci 164 Gomiero Fabio 08/02/2025 09:33 11:33:00
97 13 m-sci 225 Tradico Gianluca 08/02/2025 09:33 11:33:00

101 14 m-sci 219 Tevini Paolo 08/02/2025 09:40 11:40:00
105 15 m-sci 202 Polotti Diego 08/02/2025 10:17 12:17:00
111 16 m-sci 131 Ciancetta Enrico 08/02/2025 10:34 12:34:00
112 17 m-sci 170 Leone Ivano 08/02/2025 10:34 12:34:00
120 18 m-sci 160 Giorgi Giovanni Marco 08/02/2025 12:32 14:32:00
124 19 m-sci 129 Casati Giovanni 08/02/2025 14:05 16:05:00
DNS DNS m-sci 217 Szymajda Adam DNS DNS
DNS DNS m-sci 123 Brugnoli Riccardo DNS DNS

ASSOLUTO
POSIZIONE 
CATEGORIA CATEGORIA PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO

7 1 f-sci 241 Ghirardi Corinna 08/02/2025 04:13 06:13:00
DNS DNS f-sci 220 Tijana Gonja DNS DNS

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA

CATEGORIA: SCI (DONNE)

CATEGORIA: SCI (UOMINI)

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA



ASSOLUTO
POSIZIONE 
CATEGORIA CATEGORIA PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO

108 1 m-BICI 104 Ariazzi Dario 08/02/2025 10:24 12:24:00
109 1 m-BICI 204 Ramondetti Enrico 08/02/2025 10:24 12:24:00
110 1 m-BICI 148 Facchi Claudio 08/02/2025 10:24 12:24:00
DNS DNS m-bici 195 Ottolini Roberto DNS DNS

ASSOLUTO
POSIZIONE 
CATEGORIA CATEGORIA PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO

5 1 m-MUSHER 178 Mangialavori Marco 08/02/2025 03:56 05:56:00
6 2 m-MUSHER 150 Ferrarini Giovanni 08/02/2025 04:00 06:00:00

17 3 m-MUSHER 171 Longhin Leroy 08/02/2025 04:54 06:54:00
27 4 M-musher 192 Occhi Mauro 08/02/2025 05:30 07:30:10
34 5 M-musher 153 Forcella Stefano 08/02/2025 05:48 07:48:30
76 6 m-musher 208 Sabatini Giorgio 08/02/2025 08:21 10:21:00
89 7 M-musher 200 Pinchi Rossano 08/02/2025 08:58 10:58:00
94 8 M-musher 156 Gallinacci Luca 08/02/2025 09:14 11:14:00

114 9 M-musher 167 Hloucal Stephan 08/02/2025 10:48 12:48:00
118 10 M-musher 136 Corsaro Alessio 08/02/2025 11:14 13:14:00
DNF DNF m-musher 211 Spiritelli Alan DNF DNF

ASSOLUTO
POSIZIONE 
CATEGORIA CATEGORIA PETTORALE NOMINATIVO ORARIO TEMPO

44 1 f-musher 125 Capelli Stella 08/02/2025 06:38 08:38:00
58 2 f-musher 111 Berardi Elisabetta 08/02/2025 07:24 09:24:00
68 3 f-musher 120 Bonetti Valeria 08/02/2025 07:58 09:58:00
93 4 f-musher 206 Rigoni Margherita 08/02/2025 09:12 11:12:00

115 5 f-musher 224 Tonetti Tiziana 08/02/2025 11:04 13:04:00

CATEGORIA: MUSHERS (DONNE)

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA

CATEGORIA: BICI (UOMINI)

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA

CATEGORIA: MUSHERS (UOMINI)

CLASSIFICA PER CATEGORIA - 45 KM 

CORSA BIANCA


